super irregularitate si qua sint ligate contraxerint, non tarnen

in contemptum clavium, celebrando divina, vel immiscendo se

illis prius ad tempus, de quo tibi videbitur, a suorum ordinum

execucione suspensis, dispensandi injunctis eis pro modo culpe

penitencia salutari, et aliis, que de jure fuerint injungenda, et

omnem inhabilitatis et infamie maculam sive notam per eas-

dem personas premissorum occasione contractam abolendi eas-

que ad quecunque bona dignitates tarn spirituales quam secu-

lares et temporales honores, statum, famam, privilegia, beneficia

ecclesiastica secularia et regularia, quecumque et qualiacumque

fuerint, que hujusmodi persone tempore date dictarum senten-

ciarum obtinebant seu ad eas quomodolibet pertinebant, dum
tarnen archiepiscopales, episcopales et abbaciales dignitates exi-

stant et tempore absolucionum, dispensacionum et restitucionura

I
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hujusmodi non fuerint in eis alicui jus quesitum et alias integrum

et statum pristinum restituendi et reducendi, ipsas sentencias tol-

lendi et suspendendi, interdicta et juramenta eciam, jure tarnen

tercii in omnibus semper salvo, relaxandi^ plenani et liberam

tenore presencium concedimus facultatem. datum Korne apud

sanctum Petrum anno incarnationis dominice 1452, quartodecimo

kalendas maii pontificatus nostri anno 6.

De curia.

A. de Racaneto.

43.*

Die Stadt Siena an Bischof Eneas in Rom; Siena, 23. April

1452. Wiederholung der Anfragen ivie im Briefe Nr. 22.

Siena, StaatsM-cli. Copia — Lettere di Concistoro, Vol. 1073 ad diem.

Die 23. aprilis 1452.

Episcopo Senensi scriptum est hoc exemplo:

Scripsimus vestras primas litteras nobis redditas esse;

placuit tamen mirum in modum earundem repetitio. intellexi-

mus enim per eas quedam, que denuo evenerunt, quia neuti-

quam nos latet; multa quottidie occurrere, que, ut scripsimus.

magnopere explorata habere cupimus. tabellarium presentium

delatorem ad vestram ^aternitatem mittimus et illam rogatam

et oratam esse volumus, ut per eum nos certiores facere curet.

precipue quidem nobis cura est, si per agrmn nostrum impera-

toria majestas iter factura sit, quod etiam de tractatu pacis

Italic secutum sit, quod certi etiam habentur de apparatibus

Serenissimi regis Aragonum, etiam si sua majestas vel sue

gentes ad Etruriam sint venture, hec sane intelligere nostre

rei^uhlice adeo grata erunt, ut nihil gratius a vestra T^aternitate

habere possimus.

43.*

Die Stadt Siena an Bischof Eneas in Born; Siena, 24. April